
 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «16» июня 2015 года                                                                          № 15/97 

 

О признании утратившим силу  

постановления департамента государственного регулирования цен и 

тарифов Костромской области от 13.03.2015 № 15/48 

 

В связи с приведением в соответствие с действующим 

законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 

2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и руководствуясь 

Положением о департаменте государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области, утвержденного постановлением администрации 

Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области»,  

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 13 

марта 2015 № 15/48 «О внесении изменения в постановление департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 

10.11.2014 № 14/291 «Об утверждении производственной программы ООО 

«Жилком-Альянс» в сфере водоснабжения на 2015 год, установлении 

тарифов на питьевую воду для потребителей ООО «Жилком-Альянс» 

Мантуровского муниципального района на 2015 год и о признании 

утратившим силу постановления департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области от 28.11.2013 № 13/421». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 8 апреля 2015 года.  

 

 

Директор  департамента    И.Ю. Солдатова 


